
 

 

 

Na osnovu člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni 
glasnik RS“, broj 9/10) i člana 238. stav 5. Poslovnika Narodne skupštine 
(„Službeni glasnik RS“, broj 20/12 - Prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj posebnoj sednici u 
2014. godini, održanoj 5. juna 2014. godine, donela je 

 

Z A K LJ U Č A K 
POVODOM RAZMATRANJA IZVEŠTAJA O RADU 

DRŽAVNE REVIZORSKE INSTITUCIJE  
ZA 2013. GODINU 

 

1. Narodna skupština ocenjuje da je Državna revizorska institucija u 
svom Izveštaju o radu za 2013. godinu celovito predstavila aktivnosti Državne 
revizorske institucije u izvršavanju ustavnih i zakonskih nadležnosti koje ima u 
reviziji javnih sredstava u Republici Srbiji.  

2. Ovaj zaključak objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 
 

RS broj 41 
U Beogradu, 5. juna 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 PREDSEDNIK 
 
 Maja Gojković 

 


